1 ст. 652
Цивільного кодексу України, уклали дану
Додаткову угоду про наступне:
1. Керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» Сторони домовились зменшити
обсяги закупівлі та відповідно ціну Договору № 194-
Д від 26.07.2021 року на 6 695,00 грн. (Шість тисяч
шістсот дев’яносто п’ять грн. 00 коп.). Загальна
сума затверджених видатків на 2022 рік складає 11
060,00 грн. Без ПДВ. Загальна сума Договору; 194-Д
від 26.07.2021 року складає 100 126 грн. 75 коп
2. Пункт 3.2. Договору № 194-Д від 26.07.2021 року
викласти у наступній редакції «Ціна Договору
складає 100 126 грн. 75 коп. (Сто тисяч сто
двадцять шість грн. 75 коп.), Без ПДВ.
3. Кількість обсягу квіткової продукції на 2022 рік
згідно Додатку №1 Договору «Специфікація»,
викласти його у новій редакції (додається).